
Постановление администрации Озерского городского округа от 01.06.2021 № 1372 1 

 

 

О внесении изменений в постановление от 26.01.2021 № 149  

«О закреплении муниципальных образовательных учреждений  

Озерского городского округа, реализующих основные 

общеобразовательные программы - образовательные программы 

дошкольного образования, за территориями Озерского городского округа» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                      

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение                   

по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению от 26.01.2021 № 149                               

«О закреплении муниципальных образовательных учреждений Озерского 

городского округа, реализующих основные общеобразовательные программы - 

образовательные программы дошкольного образования, за территориями 

Озерского городского округа», следующие изменения: 

1) в строке № 2 слова «пос. Бижеляк, д. Селезни» исключить; 

2) в строках №№ 5, 14 слова «д. Новая Теча» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Озерского городского округа Челябинской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        

на начальника Управления образования администрации Озерского городского 

округа Горбунову Л.В. 

 

 

 

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков 


